
4 er Stadtmeisterschaften
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V., Golfpark

Vierball, Chapman-Vierer, Scramble, Vierer

Ergebnisliste - nach Runde 4

Turnierformat

Vierer - nicht handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

4
Anzahl an Runden

Sonderpreise

Alle | Stableford - Brutto

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

T1 Trutschler, Adrian 3,4Dresden Elbflorenz, GC 2 /236 / 36.1 / 140 1513 66

T1 Gäpel, Tom 7,2Dresden Elbflorenz, GC 5 /536 / 36.1 / 140 1513

T1 Pickhardt, Paul Maximilian 6,5Dresden Elbflorenz, GC 4 /436 / 36.1 / 140 1713 66

T1 Eberle, Christoph 8,4Dresden Elbflorenz, GC 5 /536 / 36.1 / 140 1713

3 Wagner, Matthias 8,8Dresden Elbflorenz, GC 6 /636 / 36.1 / 140 1813 64

3 Wagner, Michael 8,9Dresden Elbflorenz, GC 6 /636 / 36.1 / 140 1813

4 Reichert, Alexander 7,9Dresden Elbflorenz, GC 5 /536 / 36.1 / 140 1813 63

4 Zins, Vitus 8,4Dresden Elbflorenz, GC 5 /536 / 36.1 / 140 1813

T5 Hennig, Britt 9,1Dresden Ullersdorf, GC 7 /736 / 37.2 / 137 2014 60

T5 Hennig, Roland 10,3Dresden Ullersdorf, GC 6 /636 / 36.1 / 140 2014

T5 Ullmann, Karl Philipp 2,8Dresden Ullersdorf, GC 2 /236 / 36.1 / 140 1210 60

T5 Beutner, Stefan 14,4Dresden Elbflorenz, GC 9 /936 / 36.1 / 140 1210

7 Pietschmann, René 4,7Dresden Elbflorenz, GC 3 /336 / 36.1 / 140 1410 55

7 Pietschmann, Katrin 16,0Dresden Elbflorenz, GC 11 /1136 / 37.2 / 137 1410
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8 Petzold, Udo 6,1Dresden Elbflorenz, GC 4 /436 / 36.1 / 140 129 51

8 Schmitz, Michaela 10,1Dresden Elbflorenz, GC 7 /736 / 37.2 / 137 129

9 Coban, Ümit 6,7Dresden Ullersdorf, GC 4 /436 / 36.1 / 140 117 50

9 Bergk, Carsten 18,3Dresden Ullersdorf, GC 11 /1136 / 36.1 / 140 117

10 Hammel, Lukas 14,1VcG 9 /936 / 36.1 / 140 147 47

10 Heil, David 19,3VcG 12 /1236 / 36.1 / 140 147

11 Knaack, Sebastian 7,7Dresden Ullersdorf, GC 5 /536 / 36.1 / 140 114 46

11 Knaack, Katharina 24,8Dresden Ullersdorf, GC 16 /1636 / 37.2 / 137 114

12 Fischer, Rolf 13,9Dresden Ullersdorf, GC 9 /936 / 36.1 / 140 106 45

12 Fischer, Iris 14,0Dresden Ullersdorf, GC 10 /1036 / 37.2 / 137 106

13 Palme, Anthony 19,0Dresden Ullersdorf, GC 12 /1236 / 36.1 / 140 188 44

13 Palme, Vincent 19,0Dresden Ullersdorf, GC 12 /1236 / 36.1 / 140 188

14 Eisele, Marc 11,7Dresden Elbflorenz, GC 7 /736 / 36.1 / 140 126 43

14 Eisele, Kati 24,7Dresden Elbflorenz, GC 16 /1636 / 37.2 / 137 126

15 Nagel, Steffen 10,0Dresden Ullersdorf, GC 6 /636 / 36.1 / 140 137 42

15 Nagel, Sandy 17,5Dresden Ullersdorf, GC 12 /1236 / 37.2 / 137 137

16 Riegel, Andreas 14,5Dresden Elbflorenz, GC 9 /936 / 36.1 / 140 113 39

16 Zins, Dr. Michael 20,0Dresden Elbflorenz, GC 12 /1236 / 36.1 / 140 113

T17 Stiehler, Gerda 16,0Dresden Elbflorenz, GC 11 /1136 / 37.2 / 137 157 38

T17 Stiehler, Steffen 16,7Dresden Elbflorenz, GC 10 /1036 / 36.1 / 140 157

T17 Hiller, Lutz 8,6Dresden Elbflorenz, GC 5 /536 / 36.1 / 140 156 38

T17 Hiller, Kerstin 36,9Elbflorenz Possendorf, GP 24 /2436 / 37.2 / 137 156

19 Marx, Bert 14,2Dresden Ullersdorf, GC 9 /936 / 36.1 / 140 135 37

19 Scheffler, Louis 20,8Dresden Elbflorenz, GC 13 /1336 / 36.1 / 140 135

20 Falkowski, Uwe 17,4Dresden Elbflorenz, GC 11 /1136 / 36.1 / 140 124 33
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20 Pietschmann, Stefan 19,4Dresden Elbflorenz, GC 12 /1236 / 36.1 / 140 124

21 Scheuring, Josef 17,7Dresden Ullersdorf, GC 11 /1136 / 36.1 / 140 123 32

21 Scheuring, Hiltrud 18,4Dresden Ullersdorf, GC 12 /1236 / 37.2 / 137 123

22 van Bentum, Britta 22,0Dresden Ullersdorf, GC 15 /1536 / 37.2 / 137 166 30

22 Schultz, Susanne 23,9Dresden Ullersdorf, GC 16 /1636 / 37.2 / 137 166

23 Gallas, Katharina 17,4Dresden Ullersdorf, GC 12 /1236 / 37.2 / 137 91 27

23 Külbs, Valentin 36,3Dresden Ullersdorf, GC 23 /2336 / 36.1 / 140 91

24 Kittel, Matthias 23,2Dresden Ullersdorf, GC 14 /1436 / 36.1 / 140 111 24

24 Kittel, Gabriela 27,0Dresden Ullersdorf, GC 18 /1836 / 37.2 / 137 111

25 Göhler, Frank 17,8Dresden Elbflorenz, GC 11 /1136 / 36.1 / 140 112 19

25 Göhler, Manuela 31,4Dresden Elbflorenz, GC 20 /2036 / 37.2 / 137 112

26 Linné, Annett 26,5Dresden Elbflorenz, GC 17 /1736 / 37.2 / 137 152 17

26 Lindner, Katrin 32,0Dresden Elbflorenz, GC 21 /2136 / 37.2 / 137 152

27 Heubner-Christa, Heike 21,8Dresden Elbflorenz, GC 14 /1436 / 37.2 / 137 102 16

27 Christa, Prof. Dr. Harald 23,6Dresden Elbflorenz, GC 15 /1536 / 36.1 / 140 102

28 Hofsess, Jana 28,3Dresden Ullersdorf, GC 18 /1836 / 37.2 / 137 81 12

28 Lindner, Thomas 36,7Erzgebirge, GC 23 /2336 / 36.1 / 140 81

29 Schwarz, Ludwig 50,3Dresden Elbflorenz, GC 31 /3136 / 36.1 / 140 110 5

29 Krätzschmar, Henny Dresden Elbflorenz, GC 34 /3436 / 37.2 / 137 110
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Alle | Stableford - Netto / A (... -> 33)

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Wagner, Matthias 8,8Dresden Elbflorenz, GC 6 /636 / 36.1 / 140 1813 81

1 Wagner, Michael 8,9Dresden Elbflorenz, GC 6 /636 / 36.1 / 140 1813

2 Hennig, Britt 9,1Dresden Ullersdorf, GC 7 /736 / 37.2 / 137 2014 80

2 Hennig, Roland 10,3Dresden Ullersdorf, GC 6 /636 / 36.1 / 140 2014

T3 Reichert, Alexander 7,9Dresden Elbflorenz, GC 5 /536 / 36.1 / 140 1813 79

T3 Zins, Vitus 8,4Dresden Elbflorenz, GC 5 /536 / 36.1 / 140 1813

T3 Pickhardt, Paul Maximilian 6,5Dresden Elbflorenz, GC 4 /436 / 36.1 / 140 1713 79

T3 Eberle, Christoph 8,4Dresden Elbflorenz, GC 5 /536 / 36.1 / 140 1713

5 Hammel, Lukas 14,1VcG 9 /936 / 36.1 / 140 147 75

5 Heil, David 19,3VcG 12 /1236 / 36.1 / 140 147

6 Trutschler, Adrian 3,4Dresden Elbflorenz, GC 2 /236 / 36.1 / 140 1513 73

6 Gäpel, Tom 7,2Dresden Elbflorenz, GC 5 /536 / 36.1 / 140 1513

7 Ullmann, Karl Philipp 2,8Dresden Ullersdorf, GC 2 /236 / 36.1 / 140 1210 72

7 Beutner, Stefan 14,4Dresden Elbflorenz, GC 9 /936 / 36.1 / 140 1210

T8 Knaack, Sebastian 7,7Dresden Ullersdorf, GC 5 /536 / 36.1 / 140 114 71

T8 Knaack, Katharina 24,8Dresden Ullersdorf, GC 16 /1636 / 37.2 / 137 114

T8 Pietschmann, René 4,7Dresden Elbflorenz, GC 3 /336 / 36.1 / 140 1410 71

T8 Pietschmann, Katrin 16,0Dresden Elbflorenz, GC 11 /1136 / 37.2 / 137 1410

10 Stiehler, Gerda 16,0Dresden Elbflorenz, GC 11 /1136 / 37.2 / 137 157 70

10 Stiehler, Steffen 16,7Dresden Elbflorenz, GC 10 /1036 / 36.1 / 140 157

11 Fischer, Rolf 13,9Dresden Ullersdorf, GC 9 /936 / 36.1 / 140 106 68

11 Fischer, Iris 14,0Dresden Ullersdorf, GC 10 /1036 / 37.2 / 137 106

12 Coban, Ümit 6,7Dresden Ullersdorf, GC 4 /436 / 36.1 / 140 117 67
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12 Bergk, Carsten 18,3Dresden Ullersdorf, GC 11 /1136 / 36.1 / 140 117

T13 Petzold, Udo 6,1Dresden Elbflorenz, GC 4 /436 / 36.1 / 140 129 65

T13 Schmitz, Michaela 10,1Dresden Elbflorenz, GC 7 /736 / 37.2 / 137 129

T13 Nagel, Steffen 10,0Dresden Ullersdorf, GC 6 /636 / 36.1 / 140 137 65

T13 Nagel, Sandy 17,5Dresden Ullersdorf, GC 12 /1236 / 37.2 / 137 137
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Alle | Stableford - Netto / B (34 -> ...)

Rang Name Heimatclub Par / CR / Slope™ HCPI® C.-/P.HCP Brutto NettoGes. Ges.

1 Palme, Anthony 19,0Dresden Ullersdorf, GC 12 /1236 / 36.1 / 140 188 79

1 Palme, Vincent 19,0Dresden Ullersdorf, GC 12 /1236 / 36.1 / 140 188

T2 Schwarz, Ludwig 50,3Dresden Elbflorenz, GC 31 /3136 / 36.1 / 140 110 74

T2 Krätzschmar, Henny Dresden Elbflorenz, GC 34 /3436 / 37.2 / 137 110

T2 Eisele, Marc 11,7Dresden Elbflorenz, GC 7 /736 / 36.1 / 140 126 74

T2 Eisele, Kati 24,7Dresden Elbflorenz, GC 16 /1636 / 37.2 / 137 126

4 Hiller, Lutz 8,6Dresden Elbflorenz, GC 5 /536 / 36.1 / 140 156 72

4 Hiller, Kerstin 36,9Elbflorenz Possendorf, GP 24 /2436 / 37.2 / 137 156

5 Riegel, Andreas 14,5Dresden Elbflorenz, GC 9 /936 / 36.1 / 140 113 71

5 Zins, Dr. Michael 20,0Dresden Elbflorenz, GC 12 /1236 / 36.1 / 140 113

6 van Bentum, Britta 22,0Dresden Ullersdorf, GC 15 /1536 / 37.2 / 137 166 70

6 Schultz, Susanne 23,9Dresden Ullersdorf, GC 16 /1636 / 37.2 / 137 166

7 Gallas, Katharina 17,4Dresden Ullersdorf, GC 12 /1236 / 37.2 / 137 91 69

7 Külbs, Valentin 36,3Dresden Ullersdorf, GC 23 /2336 / 36.1 / 140 91

8 Scheuring, Josef 17,7Dresden Ullersdorf, GC 11 /1136 / 36.1 / 140 123 67

8 Scheuring, Hiltrud 18,4Dresden Ullersdorf, GC 12 /1236 / 37.2 / 137 123

T9 Marx, Bert 14,2Dresden Ullersdorf, GC 9 /936 / 36.1 / 140 135 66

T9 Scheffler, Louis 20,8Dresden Elbflorenz, GC 13 /1336 / 36.1 / 140 135

T9 Kittel, Matthias 23,2Dresden Ullersdorf, GC 14 /1436 / 36.1 / 140 111 66

T9 Kittel, Gabriela 27,0Dresden Ullersdorf, GC 18 /1836 / 37.2 / 137 111

11 Falkowski, Uwe 17,4Dresden Elbflorenz, GC 11 /1136 / 36.1 / 140 124 65

11 Pietschmann, Stefan 19,4Dresden Elbflorenz, GC 12 /1236 / 36.1 / 140 124

12 Linné, Annett 26,5Dresden Elbflorenz, GC 17 /1736 / 37.2 / 137 152 64
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12 Lindner, Katrin 32,0Dresden Elbflorenz, GC 21 /2136 / 37.2 / 137 152

T13 Göhler, Frank 17,8Dresden Elbflorenz, GC 11 /1136 / 36.1 / 140 112 56

T13 Göhler, Manuela 31,4Dresden Elbflorenz, GC 20 /2036 / 37.2 / 137 112

T13 Heubner-Christa, Heike 21,8Dresden Elbflorenz, GC 14 /1436 / 37.2 / 137 102 56

T13 Christa, Prof. Dr. Harald 23,6Dresden Elbflorenz, GC 15 /1536 / 36.1 / 140 102

15 Hofsess, Jana 28,3Dresden Ullersdorf, GC 18 /1836 / 37.2 / 137 81 55

15 Lindner, Thomas 36,7Erzgebirge, GC 23 /2336 / 36.1 / 140 81

Erstellt am: 22.09.2024 18:33
Seite 7 von 7


